## DE DIONYSIO FOULLECHAT.

(N<sup>o</sup> 1349-1352.)

1349. *Urbanus V ad Johannem cardinalem, ut de controversia inter Dionysium Foullechat, Ord. Min. et cancellarium Paris. inquirat et deinde decernat.*

1368, *Novembris 9, Romae.*

Dilecto filio Johanni<sup>1</sup> sancte Rom. eccl. presb. card. Parisius commoranti salutem, etc. Exhibita nobis pro parte dilecti filii Dyonisii Foullechat, Ord. fratrum Minorum professoris, bachallarii Parisius in theologia, petitio continebat quod olim dilectus filius Grimerius cancellarius eccl. Parisiens., minus veraciter procedens, quasdam propositiones per eundem Dyonisium factas fore hereticas, ipsum Dyonisium per vim et metum compulit ad hujusmodi propositiones revocandum, propter quod dictus Dyonisius ad sedem apostolicam appellavit, et tam idem cancellarius et episcopus Parisiens. qui tunc erat<sup>2</sup>, quam inquisitor hereticæ pravitatis<sup>3</sup> per se et alios eidem Dyonisio quamplurima gravamina irrogare presumpseri[nt]. Quique postmodum, licet dictus Dyonisius, tunc in Romana curia que tunc Avinione erat existens, ac amicabiliter intendens cum eodem cancellario componere ad quorundam suggestionem ponendo se in determinatione magistrorum in dicta facultate facta vel facienda, predictæ appellationi sue renunciasset, sperans quod iidem cancellarius et magistri ipsum Dyonisium audirent et rationabiliter pertractarent: tamen idem cancellarius contra predictum Dyonisium per prefatum episcopum et inquisitorem hereticæ pravitatis durius procedi procuravit et fecit. Quare pro parte dicti Dyonisii nobis fuit humiliter supplicatum ut providere ei super premissis de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque omnes et singulas commissiones super premissis per nos forsitan factas revocantes, hujusmodi supplicationibus inclinati, circumspectioni tue .... per apostolica scripta committimus et mandamus quatenus vocatis qui fuerint evocandi et auditis hinc inde propositis de consilio magistrorum in dicta facultate Parisius commorantium, super premissis quod canonicum fuerit, appellatione remota, ordines et decernas, faciens que decreveris auctoritate nostra firmiter observari. Testes autem .... Non obstantibus, etc. Dat. Rome apud Sanctum Petrum v id. Novembris, pontificatus nostri anno septimo.

Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. XX, fol. 41<sup>4</sup>b. — Vid. supra n<sup>o</sup> 1298-1300.

1. Johanni Dormans, card. Belvacens., qui collegium Parisiis fundavit. Nondum tunc lit. Quatuor Coronat. acceperat. Vid. n<sup>o</sup> 1267, not. 1. — 2. Stephanus. — 3. Guillelmus Rochini, Ord. Praed.